

قرن جدید، دولت جدید

محمد کاظم انبارلویی طی یادداشتی در روزنامه رسالت نوشت: ایرانیان در قرن جدید با یک دولت جدید پا به

سپهر سیاست جهان خواهند گذاشت. دولتی انقلابی، جوان و حزب‌اللهی که بتواند از دستاوردهای الهی و نورانی انقلاب اسلامی پاسداری کند. رهبر انقلاب اسلامی در دپدار ۱۹ دی به مناسبت قیام تاریخی مردم به عنوان فرود اولین تیر ابراهیمی بر بنکده‌های شرق و غرب عالم دوباره بحث مختصات دولت اسلامی را مطرح فرمودند و پیش از آن از مقوله مهم دولت‌سازی نیز سخن به میان آوردند. بدون شک دشمن همه توان خود و همه استعداد خدناقلاب در داخل را پای کار خواهد آورد تا ایرانیان موفق به تشکیل یک دولت اسلامی با کارگزارانی صالح در تراز دولت قرآنی نشوند.بنابر این لازم است یک حرکت عمومی و یک نهضت مردمی پدید آید که مطالبه اصلی آن پدیداری دولت اسلامی باشد. انقلاب ثابت کرده است که ظرفیت‌های عظیمی در درون خود دارد. این ظرفیت‌ها باید از «قوه» به «فعل» در آید تا به چنین هدفی که نقطه عطف در تاریخ ایران خواهد بود، برسیم. مردم از مدیران ناکارآمد، پرمدها، مسئله‌ساز و مسئله‌پاک‌کن ناراحت هستند و می‌گویند از دل شاهنامه‌خوانی ما باید یک پهلوان به میدان برود تا همچون شهید قاسم سلیمانی از هیچ، همه چیز بسازد. مردم می‌گویند سلبریتی‌ها و میکروسلبریتی‌ها چون میکروب بر بدن سیاست، سیاستمداران و فرهنگ کشور با هدایت سرویس‌های جاسوسی دشمن نفوذ کرده‌اند و آن‌را رنجور کرده‌اند. یک نهضت فکری نیاز است که همه ظرفیت‌های کشور پای حکمرانی، دولتی در تراز دولت اسلامی آورده شود. مردم از نخبگان حوزه و دانشگاه و نخبگان حوزه سیاست‌ورزی می‌خواهند در شکل‌گیری این نهضت فکری سهم خود را ادا کنند. رئیس‌جمهور آینده باید «مرد میدان عمل» باشد و از حرف و وعده نادرست بپرهیزد. او باید قادر باشد کشور را از کوجه بن‌بست «نامی‌توانیم» و «همکن نیست» در آورد. او باید مرد ورود به میدان «تامکن‌ها» باشد. بنابر این ایعان و اعتقاد به اسلام و نظام باید در او موج بزند و کارنامه کاری او حداقل چنین تصویری را نشان دهد. کسی که کمترین بویی از انسانیت برده باشد و به دنبال عزت و شرف ملت ایران باشد، نیک می‌داند امریکا دست‌بردار نیست. تحریم‌ها، تهدیدها و تحقیرها ادامه دارد و ممکن نیست سران کاخ سفید از شرارت خود دست بردارند.

آخرین روز

صبح نو در سر مقاله خود نوشت: امروز آخرین روزی است که دنیا شاهد ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور امریکاست. دیوانه‌ای که اشتباهی سر از میدان سیاست درآورد و حتی قاعده‌های ابتدایی آن را هم بلد نبود. او تاجر ی بود که شاید بهتر بود وقتش را معطوف به افزایش سرمایه، برج‌سازی و… می‌کرد و هرگز وارد دنیای سیاست نمی‌شد. میراث او جز تباهی و سیاهی نیست و نامش لکه ننگی در تاریخ دنیا. هر چند هیچ‌گاه رژیم امریکا خیرخواه ایران ما نبوده است اما تاریخیی که دوران حکمرانی ترامپ شاهد آن بودیم بسیار سهمگین بود. تحریم‌های غیرانسانی و کینه‌توزی و دست‌ور ترو سردار خوبی‌ها، شهید حاج‌قاسم سلیمانی که هنوز داغش سرد نشده است و دوری اش صبر زیادی می‌طلبد. امریکا با حضور ترامپ وحشی‌تر می‌شود. تر ی به خود گرفت. آن قدر که ما از او نیتسپناز، از هم سبقت می‌گیرند. هر چند با ترامپ شاهد چهره واقعی نرس‌ی از امریکا بودیم اما او نباید با پایان دوره ریاست جمهوری و ناکامی انتخاب دوباره‌اش از صحنه حذف شود. او باید جویگویی همه کارهایش در دادگاهی به اسم دنیا باشد. او قاتلی است که هیچ‌گاه ولی دم جز به قضاوت راضی نخواهد شد.

مگر کرونا تمام‌شد؟

سیدصادق غفوریان در روزنامه خراسان نوشت: چقدر زود فراموش می‌کنیم روزهای هراسناک خرداد و ۲۰ آذرین روزهای سیاه آبان را که تعداد قربانیان کرونا تا مرز روزانه ۵۰۰ نفر هم رسید. تجربه‌های گوناگون تاریخی به ویژه در همین روزها با نوع رفتارهای پروتکل‌شکن‌مان، بر این فرضیه که ما اساساً آدم‌های هواپنک‌شکری هستیم صحه می‌گذارد و الا بیشتر از یک ماه از آن روزهای هولناک نمی‌گذرد. اگر امریکا بودیم اما او نباید با پایان یکده ریاست‌جمهوری سوق داده بود. روزهای که کار فرسایشی و همراه دلپهره برای گروه درمان و تدوام شرایط نامناسب اقتصادی در ماه‌های مهر و آبان، شرایط مبهم و اسفناکی را برای کشور پدید آورد که راهی جز پناه بردن به محدداتی گسترده پیش روی‌مان نبود. در این ۱۱ ماه به روشنی دریافتیم که ترکیب «وضع قانون»، «اهتمام مردم با اجرا» و «ظنرت و تعیین جریمه»، بهترین روش وصول به شرایط مطلوب است. برای نمونه در آبان‌ماه و در بی‌بحران آمار ی مبتلایان و قربانیان، تعیین مقررات و جریمه برای آمد و شد میان شهرها، تعطیلی برخی شهرها و تعیین محدودیت برای تردد شبانه، کشور را از حادثه‌ی در وضعیت نرمال قرار داد اما با فروکش آمار قربانیان و شرایط بحرانی، به یاد باره موج «بی‌خیالی»ها و «شل‌گیری»های فراگیر آغاز می‌شود به نحوی که با فراسرد شدن برخی مناسبت‌ها یا تعطیلات یکی دوورزه جای سوزن انداختن در سواحل و برخی اجتماعات پیدانمی‌شود. باری، باز هم بر اساس آنچه از ۱۱ ماه گذشته دریافتیم، بی‌شک این «مردم» که بیشترین نقش را در پازل پروتکل‌های پهداشتی بازی می‌کنند. اگر چه قانونگذار، ضابط و ناظر هم نقش تعیین‌کننده در فرایند اجرای پروتکل‌ها دارند اما در نهایت مردم، در قواعد بازی و میدان پایبندی به ضوابط‌پهداشتی تعیین‌کننده هستند چراکه «پروتکل»ها فقط واژه‌ها و عباراتی هستند که روی کاغذ می‌آیند و چنان چه اراده و اهتمامی آن نباشد، کمترین ارزش را هم ندارند.

میراث ترامپ برای بایدن

روزنامه وطن امروز نوشت: بالاخره بایدن به کاخ سفید راه یافت. سیمایی که امروز در باره موضوع حاکمیت امریکا در برابر جهانیان است، یک سیمای مبهم است، زیرا در آخرین نمایش و پرده‌برداری از دموکراسی امریکایی، تصویری از خود نشان دادند که هیچ‌کس نمی‌تواند روی راه‌افتگان جدید به کاخ سفید حساب باز کند. برجام لانهٔ فسادی است که امریکا و اروپا بساط بدعهدی خود را در آن سامان دادند اما اگر امریکا به تعهدات خود برگردد به‌ویژه رفع تحریم‌های بانکی و طلاخانه، می‌توان گفت جدیدی از مناسبات ایران با غرب را ترسیم کرد؛ در عین حال کسانی که دست‌اندرکار موضوع مناسبات ایران با غرب هستند، هیچ امیدی به این مسئله ندارند البته ایران و همه کشورهای جهان از شکست ترامپ و بیرون انداختن او از کاخ سفید استقبال کردند، چون هیچ حساب و کتاب عقلانی حاکم بر تصمیماتی که توسط وی در کاخ سفید گرفته می‌شد، وجود نداشت و همه از پایان ترامپ استقبال کردند. ایران هم استقبال کرد. بایدن یک جعبه دربرسته است که هنوز باز نشده اما توجه به مواضع زمان‌حضور وی در دولت اوامت که معادون بود، هیچ امید روشنی وجود ندارد. مسئولان کشور براساس تعهد خود به قانون باید قانون مجلس را که مبنی بر بازگشت ایران به نقطه صفر تعهدات است، اجرا کنند.

بنج‌شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹ | ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲

گزارش یک

رئیس‌جمهور با تأکید بر شکست ترامپ:

برجام زنده و سر حال‌تر از دیروز است!

روحانی: دوقطبی کردن امریکا از ثمرات کارهای ناشیانه ترامپ است



برای همیشه بسته می‌شود و هر ظالمی که سرنگون شود الحمدلله می‌گوییم، حالا ممکن است یک عده خوششان نیاید ولی این دستور ما و اسلام ماست که اگر ظالم و مستبدی سرنگون شد جای حمد خداوند است و باید از نعمت خداوند استفاده کرد.

وی درباره پایان یافتن دوران ریاست جمهوری ترامپ گفت: آدمی که امروز حکومت منحوسش را پایان پیدا می‌کند چیزی که از خود در این چهار سال به برج‌سازان بود و همیشه سیاست را در

همان وادی می‌دید و چیز دیگری سرش نمی‌شد، اینهایی که جدید آمده‌اند در سیاست بوده‌اند و مسائل سیاسی را می‌فهمند. حسن روحانی رئیس‌جمهور صبح ۹۹ در جلسه هیئت دولت با اشاره به فرارسیدن بهمن‌ماه اظهار داشت: امروز روز اول ماه بهمن ییادآور روزهایی است که در زمستان راحیه بهاری را مردم احساس می‌کردند و در زمستان سال ۵۷ بعد از ۱۶ سال مبارزه و استقامت به پیروزی رسیدند.

■ **از ۹۹قمری تا ۹۹شمسی**

روحانی افزود: سالی که انقلاب ما پیروز شد سال ۹۹ قمری بود و امروز هم که ما محبت می‌کنیم سال ۹۹ شمسی است. سال ۹۹ قمری پیروزی در برابر استبداد و استعمار و اسامل‌ها پیروزی در برابر فشار حداکثری و تروریسم اقتصادی با ایستادگی مردم خواهد بود. وی ادامه داد: باید شکرگزار خود باشیم که در سال ۹۹ قمری دوران یک ظالم و مستبد تمام شد و امروز هم در سال ۹۹ شمسی یک مستبد دیگر دورانش سپری شد و امروز روز پایان حکومت نحسش است و دوران کسی که در تمام چهار سال ظلم و فساد و ایجاد فساد برای مردم خود و جهان ثمر دیگری نداشت پایان یافت.

■ **واشنگتن حدی به یادگان نظامی**

■ **تبدیل‌شده است**

رئیس‌جمهور افزود: امروز الحمدلله دفتر سیاه ترامپ

کاخ خبر

دبیر شورای نگهبان با اشاره به وضعیت آشفته و ایجاد دوقطبی‌های جدی در جامعه امریکا گفت: وضعیت به قدری در امریکا آشفته شده که دیگر چیزی به نام دموکراسی، اخلاق و انسانیت باقی نمانده و حاکمان این کشور صرفاً به فکر منافع شخصی و جناحی خود هستند. به گزارش ایرنا، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان روز گذشته در جلسه هفتگی این شورا با اشاره به مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید امریکا گفت: تحلیلگران و نویسندگان مستقل در دنیا باید ساد‌ها، اتفاقات اخیر امریکا که منجر به ایجاد خوشونت، شکاف‌های عمیق در

کاخ دفاعی

بنج‌شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹ | ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ | روزنامه جوان | شماره ۶۱۲۸

گزارش یک

رئیس‌جمهور با تأکید بر شکست ترامپ:

برجام زنده و سر حال‌تر از دیروز است!

روحانی: دوقطبی کردن امریکا از ثمرات کارهای ناشیانه ترامپ است

گفت: او سیاست بلد نبود و برج‌ساز بود و همیشه سیاست را در همان وادی می‌دید و چیز دیگری سرش نمی‌شد، اینهایی که جدید آمده‌اند در سیاست بوده‌اند و مسائل سیاسی را می‌فهمند.

■ **امضای ایران در برابر امضای امریکا؛ فرمان ایران در برابر فرمان امریکا**

رئیس‌جمهور با اشاره به نحوه اجرای تعهدات برجماي از سوی ایران اظهار داشت: اگر نسبت به تعهدات قطعنامه ۲۲۳۱ امضایی کردند در برابر آن در ایران هم یک امضا خواهند دید، نه بیشتر و اگر آنها فرمانی صادر کردند در برابر آن در ایران هم فرمانی خواهند دید نه بیشتر؛ اگر اجرای مؤثر تعهدات خودشان را انجام دادند این طرف هم اجرای مؤثر همه تعهدات خواهد بود و توپ امروز در زمین امریکا و واشنگتن است.

وی تأکید کرد: اگر برگردند و به تعهدات عمل کنند ما هم به تعهدات خودمان عمل می‌کنیم، ترامپ مُرد و زندگی سیاسی‌اش تمام شد و برجام زنده ماند. تمام تلاش این بود که برجام را از بین ببرد، ولی نتوانست و تندرورهای اسرائیل و عربستان، همه دنبال این بودند ولی ناموفق بودند و امروز برجام زنده و سر حال‌تر از دیروز است.

روحانی با بیان اینکه این به «پنج‌به‌علاوه یک» بستگی دارد و اگر به تعهداتشان عمل کردند بدانند ما هم به تعهداتمان عمل می‌کنیم، گفت: من از رسانه‌ها و دوستان و از آنها که با دولت میانه خوبی ندارند خواهش می‌کنم و اوعیت را بگوییم چون واقعیت رانمی‌شود پنهان کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه آنچه در این سه سال بر سر ما آمد توطئه ترامپ بود اظهار داشت: اگر توطئه‌های ترامپ در این سه سال را کنار بگذاریم، را در عمل در برابر این قانون و قطعنامه‌ای که خودشان به آن رای داده‌اند و تعهدی که خودشان امضا کرده‌اند نشان دهند طبیعی است که ما هم به تمام تعهدات خودمان عمل خواهیم کرد، گفت: برای دنیا و ملت ما بیشتر روشن شد که سیاست فشار حداکثری و تروریسم اقتصادی نسبت به ایران صددرصد شکست خورده است. هر چند مردم در طول این سه سال رنج کشیده‌اند ولی در عین حال شکست این سیاست برای همه مریهن است و مردم مادر این سه سال مقاومت و استقامت کردند و سرورانه رنج را تحمل کردند.

■ **ترامپ مانع خرید واکسن شد**

رئیس‌جمهور افزود: حتی در یک سال اخیر که کرونا هم در کنار تحریم ضمیمه شد باز مردم در صحنه بودند و باز ترامپ جنایت جدیدتری مرتکب شد و حتی در مقطع کرونا هم مانع خرید واکسن کرونا شد. برای اینکه برای مردم کشورمان دار و بخریم سنگ‌اندازی کردند و هر جا که توانستند بر اقدامی علیه منافع ملی ملت ایران انجام دادند و بحمدالله شکست خوردند.

روحانی ادامه داد: امروز می‌بینیم که با این همه ترامپ خواهد گفت: انتظار ما از آنهایی که قدرت را در کاخ سفید در دست می‌گیرند آن است که به قانون و تعهدات برگردند و اگر بتوانند تلاش کنند در طول چهار سال آینده تمام لکه‌های سیاه چهار سال قبل را اگر پاک‌شدنی باشد پاک کنند.

وی تأکید کرد: بعضی از این لکه‌ها برای همیشه در تاریخ ماند و پاک‌شدنی نیست و پاک‌شدنی‌ها را رئیس‌جمهور باید بپایان بیاورد و تعهدات و بر دوش خواهند داشت و باید به قانون و تعهدات و

دبیر شورای نگهبان:

در امریکا چیزی به نام دموکراسی، اخلاق و انسانیت باقی نمانده است

جامعه و حاکمیت و بی‌اخلاقی‌های زیادی شد ابررسی کنند تادرس عبرتی برای کسانی شود که همچنان چشم به این کشور بحران‌زده دارند وی تأکید کرد: وضعیت به قدری در امریکا آشفته شده که دیگر چیزی به نام دموکراسی، اخلاقی و انسانیت باقی نمانده و حاکمان این کشور صرفاً به فکر منافع شخصی و جناحی خود هستند. به گزارش ایرنا، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان روز گذشته در جلسه هفتگی این شورا با اشاره به مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید امریکا گفت: تحلیلگران و نویسندگان مستقل در دنیا باید ساد‌ها، اتفاقات اخیر امریکا که منجر به ایجاد خوشونت، شکاف‌های عمیق در

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

ضربت متقابل نیروهای مسلح به دشمنان فراتر از حد تصور خواهد بود

اطلاعاتی همه‌جانبه پسر محیط عمل و تحرک دشمن در جزئیاتی تهدید، تحت‌مناوبت و فرامین وی امر مسلمین، نایب‌امام زمان (عج) و فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت‌الله‌عالی‌حضرت امام‌خامنه‌ای (مدظله‌العالی) و محور قرار دادن راهبرد «قوی شدن»، روند قدرت‌افزایی دفاعی و بازآرنده کشور را با اهتزاز بر چرخ اقتدار و آمادگی‌های روزافزون نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در قالب همکاری با سایر هم‌زمان مؤمن، مخلص، مجاهد، مقتدر، مصمم و شجاع در ارتش عزیز و سپاه محبوب که با اجرای سلسله رزمایش‌های موسوم به «اقتدار»، «پیامبر اعظم(ص) ۱۵» و… موجبات رضایت فرماندهی معظم کل قوا و خرسندی ملت‌ظلم‌الشیان ایران و علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی در بپهنه‌گیتی را فراهم آوردید، قدردانی و سیاست‌گراری نمایم. در پایان پیام سرلشکر باقری تأکید شده است: با ابراز خشودنی مجدد از مجاهدت‌ها و برنامه‌ریزی‌های دقیق و موفق صورت گرفته برای اجرای این رزمایش‌های پرشکوه و افتخارآمیز، از آحاد هم‌زمان و نافر و مجاهد در ارتش عزیز ملت و سپاه محبوب و تمامی ارتش‌های دوست و دشمن و شگفتی کارشناسان زبده نظامی و رسانه‌های معتبر جهانی را برانگیخت. بی‌تردید دستاوردهای راهبردی حوزه صنعت دفاعی کشور که بخش‌هایی از آن در این رزمایش‌ها، دست برتر و شعاع‌بازدارندگی و قابلیت اقدام و عمل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را فراتر از خلیج فارس و دریای عمان فراتر از حد تصور، همپای استقبال و استقبال دیدگان جهانیان قرار داده است برای مدت‌ها دو‌گانه سلسله و صهیونیسم و اتاق‌های محاسبه‌گری قدرت‌های فرامنطقه‌ای را نسبت به آنچه محصول

گریه‌یاد خیر

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی:

اروپا نسبت به تجهیزات دفاعی ما بغض و کینه دارد

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به تحریم‌ها و محدودیت‌های ایجاد شده علیه برنامه‌های دفاعی کشورمان گفت: اینکه غربی‌ها درباره تجهیزات دفاعی ما سخن می‌گویند، بیشتر از آنکه نشانه دلسوزی‌شان برای صلح باشد، نشان‌دهنده بغض و کینه آنها از توان داخلی ماست.

به گزارش مهر، عباس مقتدایی با اشاره به آزمایش نخستین موشک کروز فرانسه با قابلیت حمل کلاهک اتمی، گفت: رقابت‌های درونی غرب بار دیگر خود را نشان داده و اینکه امروز فرانسه و برخی کشورهای اروپایی به سمت سلاح‌های پیشرفته و کلاهک‌های هسته‌ای و زمینه‌سازی برای حمل یا انتقال سلاح‌های هسته‌ای پیشرفته هستند، نشان می‌دهد که غربی‌ها اخلاق را کنار گذاشته و به دنبال جنگ‌افروزی هستند. وی بیان کرد: ما توصیه می‌کنیم ملت‌های غربی مراقب دولت‌های خودشان باشند چراکه امروز مطالبات ملت‌های اروپایی با رفتارهای دولت‌مردان آن کاملاً متفاوت است و بر این اساس لازم است مردم این کشورها، مانع اقدامات جنگ‌طلبانه دولت‌های خود باشند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه به نظر می‌رسد ملت‌های غربی مخالف رفتارهای دولت‌مردان خود هستند، تصریح کرد: امروز جمهوری اسلامی ایران مورد توجه ملت‌های دنیا قرار گرفته و غربی‌ها با این اقدامات خود به خوبی نشان داده‌اند که ادعاهای بی‌اساس آنان مبنی بر اینکه ایران به دنبال جنگ‌طلبی است، کاملاً دروغ است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: آنچه جمهوری اسلامی ایران در اختیار دارد، صنعت دفاعی است و اگر ما صنایع دفاعی قوی نداشته باشیم، اروپایی‌ها ما را فدای جاه‌طلبی‌های خود می‌کنند. اینکه غربی‌ها درباره تجهیزات دفاعی ایران سخن می‌گویند، بیشتر از آنکه نشانه دلسوزی آنان برای صلح و امنیت جهانی باشد، نشان‌دهنده بغض و کینه‌ای است که از توان داخلی یک ملت رو به رشد دارند.

حجت‌الاسلام‌غضنفر آبادی:

مراکز فرهنگی، افشاکر دروغ‌پر دازی‌های امریکا هستند

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با بیان اینکه مراکز فرهنگی افشاکر و روشنگر دروغ‌پر دازی‌های امریکا هستند، گفت: تحریم آستان قدس یا شکست مواجه خواهد شد.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی نماینده‌یم با اشاره به تحریم آستان قدس از سوی امریکا گفت: مراکز فرهنگی افشاکر و روشنگر دروغ‌پردازان‌ها و مظلوم‌های بزرگ جانتکنان و استنکار هستند و همین دلیل امریکا به دنبال تحریم این مراکز فرهنگی است.

وی تأکید کرد: مراکز فرهنگی به خصوص آستان قدس به ملت ایران کمک می‌کنند تا در دام نظام استکباری نیفتند و در مقابل توطئه‌ها و دسیسه‌های آنها مقاومت کنند. رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس خطاب به جوانان تأکید کرد: جوانان باید بدانند امریکا نهاد یا مرکز فرهنگی که تحریم می‌کند، حتماً بسیار ارزشمند و قابل اعتماد بوده است و مردم تحریم دشمن واقع شده و جوانان باید به آن مرکز و نهاد اعتماد داشته باشند تا اینکه غضنفرآبادی با بیان اینکه باید جزا این مراکز فرهنگی از سوی دشمنان اسلام تحریم می‌شوند، افزود: باید دید این مراکز چه خدماتی ارائه می‌دهند که دشمنان به دنبال تحریم آنها هستند. وی با بیان اینکه اقداماتی که مراکز فرهنگی از جمله آستان قدس ارائه می‌دهند، در راستای معنویات و اعتقادات قلبی و بسیار ارزشمند است، گفت: باید با تمام توان در جهت حفظ این ارزش‌ها گام برداشت.

رئیس ستاد انتخابات خیر داد

برگزاری انتخابات الکترونیک در ۱۳۹ شهر

رئیس ستاد انتخابات کشور از توافق کلی صورت‌گرفته برای برگزاری انتخابات الکترونیک در ۱۳۹ شهر خبر داد. ستانی ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی، جمال‌عرف معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور، ارکان انتخابات در جمهوری اسلامی ایران را یادآور شد و اظهار داشت: سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت، چهار رکن اصلی انتخابات را تشکیل می‌دهند که خروجی این ارکان باید افراد شاخص، سالم و اصلح باشند. وی افزود: همه نسبت به مشارکت دغدغه‌دارند؛ بنابراین لازم است برای تحقق مشارکت بالا برنامه‌ریزی کنیم. رئیس ستاد انتخابات کشور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ۱۳۷۹ شهر در کشور وجود دارد که باید در آنها انتخابات بر گزار شود. از دوره قبل، ۱۳۰ شهر طبق اجرای قانون تقسیمات کشوری به این شهرها اضافه شده است و احتمال دارد در ماه‌های پیش‌رو شهرهای دیگری نیز بر همین اساس اضافه شود.

عرف از توافق کلی صورت‌گرفته برای برگزاری انتخابات الکترونیک در ۱۳۹ شهر خبر داد و اعلام کرد: پیش‌نهاده‌ما بر برگزاری انتخابات الکترونیک در کلانشهرها است، ۳۳ هزار صندوق الکترونیک داریم که می‌تواند ۱۰ هزار شعبه اخذ رأی را پوشش دهد، بنابراین با تصمیم مجلس این مراکز انتخاب خواهند شد. وی با اشاره به جزو برخی مشکلات در شماری از شوراهای اسلامی کشور تأکید کرد: اعضای هیئت نظارت در این دوره باید پاک‌دستی و داوطلبان را در تأیید صلاحیت‌ها مورد توجه ویژه قرار دهند، دو اصل قانونمندی و بی‌طرفی سرلوحه تمامی اقدامات عوامل اجرایی انتخابات است.

امیری:

۳مورد از قوانین ابلاغی از سوی رئیس‌جمهور در روزنامه رسمی منتشر نشده بود

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور درباره ابلاغ مصوبات مجلس از سوی رئیس‌جمهور گفت: در سه مورد از قوانین روحانی قوانین را ابلاغ کرده بودند که متأسفانه در روزنامه رسمی منتشر نشده بود. به گزارش فارس، حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره عدم اجرای برخی قوانین مجلس از سوی دولت گفت: وزرای دولت با واقع‌دنبال اجرای این قوانین در نهایت این آیین‌نامه تأیید شد. وقتی که دولت می‌خواهد برای یک قانون آیین‌نامه تأیید تهیه و ابلاغ کند به عنوان این است که دولت می‌خواهد آن قانون را اجرا کند. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: در سه مورد هم آقای روحانی قوانین را ابلاغ کرده بودند که متأسفانه در روزنامه رسمی منتشر نشده بود.